
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2016 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 4 listopada 2016 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. wdrożenia reformy oświatowej na terenie gminy 

Tłuszcz 

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.              

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 

 

Powołuję zespół do spraw wdrożenia po wejściu w życie planowanej reformy oświatowejna 

terenie gminy Tłuszcz, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Waldemar Banaszek– Zastępca Burmistrza – przewodniczący zespołu; 

2) Jadwiga Gizińska – Dyrektor ZOPO – członek zespołu; 

3) Anna Rychta – Dyrektor Gimnazjum w Tłuszczu – członek zespołu; 

4) Beata Dzięcioł – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Tłuszczu – członek zespołu. 

  

§ 2. 

 

W pracach Zespołu na zaproszenie Przewodniczącego mogą uczestniczyć inne osoby,  z 

głosem doradczym.  

§ 3. 

 

Do zadań Zespołu należyzdiagnozowanie potrzeb szkół związanych z planowaną 

reformąoświatową oraz opracowanie koncepcji optymalnej organizacji szkół na terenie gminy 

Tłuszcz. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu zespołu. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


